- et computrescent aquae
 et adfligentur Aegyptii bibentes
 24 aquam fluminis
 19 dixit quoque Dominus ad Mosen
 8,6,16; 14,16,
 21; 26,27
 Apc 16,4
 dic ad Aaron
 tolle virgam tuam et extende manum
 tuam super aquas Aegypti
 et super fluvios eorum et rivos ac pa-
 ludes et omnes lacus aquarum
 4,91 et vertantur in sanguinem
 et sit cruor in omni terra Aegypti
 tam in ligneis vasis quam in saxeis
 6 et feceruntque ita Moses et Aaron sicut
 praeceperat Dominus
 et elevans virgam percussit aquam
 fluminis coram Pharaone et servis eius
 Ps 77,44; 104,29;
 Apc 11,6
 181 quae versa est in sanguinem
 21 et pisces qui erant in flumine mortui
 sunt
 computrueruntque fluvius
 et non poterant Aegyptii bibere
 aquam fluminis
 et fuit sanguis in tota terra Aegypti
 22 feceruntque similiter malefici Aegy-
 ptiorum incantationibus suis
 et inducuntque est cor Pharaonis
 nec audivit eos sicut praeceperat Do-
 minus
 3,41
 23 avertitque se et ingressus est do-
 mum suam
 nec adposuit cor etiam hae vice
 24 fecerunt autem omnes Aegyptii per
 circuitum fluminis aquam ut bibe-
 rent
 18 non enim poterant bibere de aqua
 fluminis
 25 impletique sunt septem dies post-
 quam percussit Dominus fluvium
 8 dixitque Dominus ad Mosen
 6,10,11; 10,1
 ingredere ad Pharaonem et dices ad eum
 haec dicit Dominus
 5,11
 19 tuam omnia tuam omnia
 omnia tuam omnia tuam omnia tuam omnia
 21 in totam terram O: in omni terra A. | 24 de aqua | aquam O || 8,1 dixit quoque A
 CIAc | ad pharaonem GAOTr | ad pharaonem cer. | 3 domos | domo OT | 5 | hinc referat
 in initium cap. 8 | dixit quoque A | aaron AOTr | ad aaron cer. | fecerunt autem | feceruntque AT. | fecerunt
 et | ac c. | ac | et c. | 6 et extendit CIAc | 7 fecerunt autem | feceruntque AT. | fecerunt
 quaque S | et omnia A | 8 dixit + eis TMd | 9 ad pharaonem c. | tua ... et a servus
 tuis et a populo tuo c |

GAOC 29 ego 2 om. G || 7,1 dominum pharaoni C; + et TMd | 2 loqueris + ei c | mandabo
 VITMPh C | tibi + et A c | 3 ostenta mea | ostendam ea GOTM | 5 quod | quia Cc | sum C2

ATPhc | 7 octoginta + et GC | 9 coram pharaone GATr | coram pharaone cer. | con-
 vertatur O; reuertatur A; vertetur A c | 10 tulit itaque A | coram pharaone GATr. |

coram pharaone cer. | 11 aegyptiacas Ge | 15 egreditur AOTr | virga GC | 16 ~
 sacrificet michi ACZc | 17 ~ sim dominus c. | virgam O | 18 fluvio | flumine O |

10,20; Nm 8,20; 5,12; 8,20; 9,11; 13,21

6,71; 14,41
 1 Sm 17,46
 Ps 82,91
 Bar 2,311
 6,61

6,7; 8,22; 15,43;
 Ez 6,7; 11,31,41
 Ez 22,16; 29,9